PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a REVOGAÇÃO

da licitação Pregão Presencial 020/2021 – AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS, cuja sessão pública

aconteceria no dia 19/05/2021 às 9h. Esta revogação se dá em razão da necessidade de adequações nos itens do edital,

motivadas pelo pedido de ESCLARECIMENTO recebido via sistema, aos quais foram constatadas inconsistências.

Assim sendo, oportunamente será publicado novo edital. Informações pelos telefones (53) 3261.5880 ou (53)

3261.1999 das 08h às 12h.

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal